

SLAGTER ENGEN ApS

Århusgade 13
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Anders Engen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SLAGTER ENGEN ApS

Århusgade 13

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 98461020

e-mailadresse: engen82@live.dk

CVR-nr: 33260776

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Dronninglund Sparekasse

Sophus Falcksvej 1 A

9300 Sæby

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Detail- og engroshandel med slagtervarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er en positiv udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter omskrukturering af virksomheden forventer ledelsen en positiv økonomisk udvikling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	1	1.753.502	1.584.428
Eksterne omkostninger		-969.047	-918.658
Bruttoresultat		784.455	343.073
Personaleomkostninger		-272.633	-250.615
Lønninger			221.532
Pensioner			29.083
Andre omkostninger til social sikring			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.049	-53.947
Andre driftsomkostninger		-435.792	-12.333
Resultat af ordinær primær drift		24.981	726.178
Andre finansielle indtægter			775
Øvrige finansielle omkostninger		-44.147	42.844
Ordinært resultat før skat		-19.166	-15.891
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-19.166	-15.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.166	-15.891
I alt		-19.166	-15.891

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.695	159.905
Indretning af lejede lokaler			0
Materielle anlægsaktiver i alt		142.695	159.905
Anlægsaktiver i alt		142.695	159.905
Fremstillede varer og handelsvarer		165.240	177.535
Varebeholdninger i alt		165.240	177.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.050	26.062
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			12.858
Periodeafgrænsningsposter			11.057
Tilgodehavender i alt		231.050	49.977
Likvide beholdninger			59.428
Omsætningsaktiver i alt		396.290	286.940
Aktiver i alt		538.985	446.845

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-19.166	-238.149
Egenkapital i alt		60.834	-158.149
Gæld til banker		251.129	280.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.874	17.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.148	306.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		478.151	604.994
Gældsforpligtelser i alt		478.151	604.994
Passiver i alt		538.985	446.845

Noter

1. Nettoomsætning

Virksomhedens omsætning for 2016 udviser en stigning på kr. 168.974 (9.6 %)i forhold til regnskabsåret 2015.

2. Information om revisors honorar

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).